
UBND PHƯỜNG HẢI AN 

BCĐ VỀ TRIỂN KHAI ĐỀ ÁN 06;  

CẢI CÁCH THỦ TỤC HÀNH CHÍNH, 

CHUYỂN ĐỔI SỐ GẮN VỚI ĐỀ ÁN 06 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
 

Hải An, ngày    tháng     năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ công tác giúp việc về triển khai Đề án 06;  

cải cách thủ tục hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06 

   

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê chuyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện 

từ phục vụ chuyển đối số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 636/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của Ủy ban nhân dân 

phường về việc thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới 

sáng tạo, chuyển đổi số, cải cách hành chính và Đề án 06 phường Hải An;  

Theo đề nghị của Trưởng Công an phường, Chánh Văn phòng Hội đồng 

nhân dân và Ủy ban nhân dân phường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác giúp việc về triển khai Đề án 06; cải cách 

thủ tục hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06 (sau đây gọi tắt là Tổ công 

tác Đề án 06), gồm các thành viên sau:  

1. Tổ trưởng:  

- Ông Đặng Thế Vĩnh, Trưởng Công an phường;  

2. Tổ phó:  

- Ông Vũ Trung Dũng, Phó Trưởng Công an phường: Tổ phó Thường trực; 

- Bà Trịnh Thị Hảo, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban 

nhân dân phường;  

- Bà Phạm Thị Ngọc Minh: Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường, 

3. Các thành viên: 

- Ông Nguyễn Mạnh Hùng - Cán bộ Tổ Cảnh sát khu vực, Công an phường; 

- Ông Nguyễn Văn Bão - Cán bộ Tổ Cảnh sát khu vực, Công an phường;  



2 

- Ông Vũ Đức Khánh - Cán bộ Tổ Cảnh sát khu vực, Công an phường;  

- Ông Nguyễn Minh Quyền - Cán bộ Tổ Cảnh sát trật tự, Công an phường; 

- Ông Vũ Hưng Phát - Cán bộ Tổ An ninh, Công an phường; 

- Ông Phạm Văn Cường - Cán bộ Tổ Phòng chống tội phạm, Công an phường; 

- Bà Phạm Thị Thanh Nga - Cán bộ Tổ tổng hợp, Công an phường; 

- Bà Phạm Thị Trang, Cán bộ Tổ Cảnh sát khu vực, Công an phường - Thư ký; 

- Ông Nguyễn Thế Thắng - Cán bộ tổng hợp thu và cấp sổ thẻ Bảo hiểm xã 

hội cơ sở Hải An; 

- Bà Lương Thị Thu Hiền - Chuyên viên Phòng Kinh tế,  Hạ tầng, Đô thị phường; 

- Bà Nguyễn Thị Minh Ngọc - Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội phường 

Hải An; 

- Bà Trần Thị Hồng Vĩnh - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường; 

- Bà Đoàn Thị Lan - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường; 

- Ông Nguyễn Viết Dũng - Chuyên viên Trung tâm phục vụ hành chính 

công phường; 

- Ông Đỗ Văn Lương - Chuyên viên Trung tâm phục vụ hành chính công phường; 

- Bà Phùng Thị Khánh Hoà - Phó giám đốc Trung tâm sự nghiệp công 

phường Hải An. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác  

1. Nghiên cứu, tham mưu, đề xuất Ban Chỉ đạo xây dựng chương trình, kế 

hoạch, lộ trình thời gian, nguồn nhân lực triển khai Đề án 06; cải cách thủ tục 

hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06. 

2. Phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức nghiên cứu, đề xuất các giải pháp 

giải quyết những vấn đề quan trọng liên quan đến việc thực hiện Đề án 06; định kỳ 

hàng tuần hoặc đột xuất báo cáo Ban Chỉ đạo về tình hình, kết quả thực hiện Chương 

trình, kế hoạch công tác của Ban Chỉ đạo và thực hiện những nhiệm vụ được Ban Chỉ 

đạo giao. 

3. Tham mưu tổ chức kiểm tra, giám sát, đôn đốc việc thực hiện Đề án 06.  

4. Tổng hợp, đánh giá tình hình, kết quả thực hiện Đề án 06; tham mưu, đề 

xuất Ban Chỉ đạo giải quyết những vướng mắc phát sinh trong quá trình triển khai 

thực hiện; xây dựng báo cáo định kỳ, đột xuất về việc thực hiện Đề án; tập hợp 

kết quả báo cáo các cấp theo quy định.  

5. Tham mưu tổ chức giao ban, sơ kết, tổng kết việc triển khai thực hiện Đề án 06.  



3 

6. Thực hiện các nhiệm vụ do Trưởng ban, các Phó Trưởng Ban Chỉ đạo giao. 

Điều 3. Chế độ, nguyên tắc làm việc của Tổ công tác  

1. Tổ trưởng Tổ công tác phân công nhiệm vụ cụ thể cho các Tổ phó và 

thành viên Tổ công tác.  

2. Công an phường là cơ quan thường trực của Tổ công tác giúp việc Ban 

Chỉ đạo phường có trách nhiệm tham mưu Ban Chỉ đạo phường và Tổ công tác 

phường tổ chức triển khai các nhiệm vụ, là đầu mối tiếp nhận kết quả thực hiện 

của các cơ quan, đơn vị. 

3. Các thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, Tổ công 

tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng 

Công an phường, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị liên quan và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
Nơi nhận:  
- Như Điều 5;  

- UBND thành phố;  

- Giám đốc Công an thành phố (qua PV01);  

- TT HĐND phường; CT, các PCT UBND phường;  

- Công an phường; 

- Các phòng: VH-XH, KT-HT-ĐT; 

- CVP, các PCVP;  

- Lưu: VT. 
 

TM. BAN CHỈ ĐẠO 

TRƯỞNG BAN 
 
 
 
 
 
 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG 

Cao Huy Hiếu 
 
 


		2025-10-01T11:08:57+0700
	Việt Nam
	Cao Huy Hiếu <caohuyhieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-01T11:40:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-01T11:40:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-01T11:40:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-01T11:40:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




